CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

) 	 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 14712017

RA MUNICIPAL DF- !V (

PROTOCOLO

'16 JÃH. 2017 	. r fili-
ASSISTEN UGtSLA1%VO

C . o M+%cp 0 d P

Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, se há estudos junto ao
Secretario de Planejamento Sr.
Marcos Gianelli de Toledo, se consta
no cronograma da municipalidade a
pavimentação Asfáltica, na Rua dos
Coqueiros, Bairro: Jardim São Carlos.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que junto ao Secretario de Planejamento
Sr. Marcos Gianelli de Toledo, informe a esta casa de Lei, se consta no
cronograma da municipalidade a pavimentação Asfáltica, na Rua dos
Coqueiros, Bairro: Jardim São Carlos.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:

Pedimos a Pavimentação do asfalto, pois a rua está com muitos

buracos, e além muita poeira para as casas dos moradores do bairro

ocasionando mal estar aos mesmos , além de tornar o local perigoso.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 16 Janeiro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE A-'EV
( PREJUDICADO I Vereadorai

Prof' Camila Godoi - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br